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第93回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア） 　2024年9月6日（金）～9日（月）　 静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2024 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS   6-9th Sep. 2024   Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 51

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Results / 競技結果 40 laps (10km) 1st 12 12 12 12 2 6 7 16 9 14 3 3 4 2 6 9 1 2 2 2 3 1 2 5 3 7 3 7 7 3 2 11 11 11 2 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

2 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15 1 1 1 1 1 1 1 1 5 8 1 40
3 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 1 1 1 1 1 1 1 1 7 2 38
7 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17 1 1 1 1 3 4 3 36
11 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 京都産業大学 101 150 146 01 1 1 1 4 3 4 34
6 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 1 1 2 2 5 32
9 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79 1 1 6 2 6 30
1 今村　駿介 IMAMURA,Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 1 1 8 2 7 28
5 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79 1 10 1 8 26
4 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 京　都 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45 1 12 1 9 24
8 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11 9 10 22
13 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14 14 11 20
16 金井　健翔 KANAI,Kensho 愛　媛 松山学院高校 101 422 467 43 1 7 -20 -19 12 18
14 三宅　太生 MIYAKE,Taisei 京　都 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 100 958 291 12 1 15 -20 -19 13 16
15 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 松山学院高校 100 958 147 62 11 -20 -20 14 14
10 新井　敬太 ARAI,Keita 広　島 日本大学 101 311 324 62 13 -20 -20 15 12
12 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 827 337 08 1 1 1 1 DNF -30
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Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム 　General Standings / 途中順位
Rank No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID SH TE EL Total
1 2 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15 40 40 80
2 3 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 38 38 76
3 11 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 京都産業大学 101 150 146 01 36 34 70
4 6 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 32 32 64
5 9 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79 28 30 58
6 4 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 京　都 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45 34 24 58
7 5 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79 30 26 56
8 1 今村　駿介 IMAMURA,Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 26 28 54
9 7 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17 16 36 52
10 8 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11 24 22 46
11 16 金井　健翔 KANAI,Kensho 愛　媛 松山学院高校 101 422 467 43 20 18 38
12 15 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 松山学院高校 100 958 147 62 22 14 36
13 13 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14 14 20 34
14 10 新井　敬太 ARAI,Keita 広　島 日本大学 101 311 324 62 18 12 30
15 14 三宅　太生 MIYAKE,Taisei 京　都 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 100 958 291 12 10 16 26
16 12 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 827 337 08 12 -30 -18

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション
Start List / 組合せ
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
2 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15
11 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 京都産業大学 101 150 146 01
9 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79
5 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79
7 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17
16 金井　健翔 KANAI,Kensho 愛　媛 松山学院高校 101 422 467 43
13 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14
14 三宅　太生 MIYAKE,Taisei 京　都 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 100 958 291 12
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
3 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16
6 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14
4 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 京　都 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45
1 今村　駿介 IMAMURA,Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13
8 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11
15 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 松山学院高校 100 958 147 62
10 新井　敬太 ARAI,Keita 広　島 日本大学 101 311 324 62
12 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 827 337 08
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